
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №5 комбинированного вида г. Бокситогорска»

ПРИКАЗ

28.05.2020 №86/6

г. Бокситогорск

/
Об утверждении положения о исихолого-педагогическом консилиуме

В соответствии с распоряжением Минпросвещения от 09.09.2019 № Р-93 «Об 
Утверждении примерного положения о психолого-педагогическом консилиуме 
образовательной организации» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о психолого-педагогическом консилиуме МБДОУ «Детский 
сад №5 комбинированного вида г. Бокситогорска»

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение десяти
3. рабочих дней со дня издания настоящего приказа.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


